
FARAON reality Polská 1211/26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady , Tel.: 734 384 425, E-mail: info@faraon.cz, web: www.faraon.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: OSK0026-0201

Útulná vilka s bazénem 100 m od pláže, Ražanac-Zadar,
CHORVATSKO
Praha

550 000 EUR
za nemovitost

Vyřizuje
Ondřej Skoupý
Tel.: 222701030
GSM: 222701030
E-mail: info@faraon.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 160 m2

Topení: Lokální - plynové

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej nově zrekonstruované vilky s bazénem na chorvatském pobřeží severní Dalmácie.
Vkusně a účelově zařízená vilka s krásným výhledem na moře je vzdálená 100m od moře. Nemovitost se nachází na
okraji malebné přístavní vesničky vzdálené 17 km severovýchodně od Zadaru, která nabízí různé možnosti
volnočasového vyžití (pláže, lodě, rybolov, bary, restaurace, vodní sporty, pláž pro psy) stejně jako celá okolní oblast.
Skvělá dostupnost lokality 30 minut od letiště v Zadaru a 900km od Prahy.

Vilka je díky své koncepci vhodná k investičnímu záměru. Nabízí svým obyvatelů 4 prostorné ložnice, 4 koupelny, dva
balkóny (26m2) a dvě terasy, jednu před vstupem a druhá u bazénu s grilem, prostornou obytnou místnost s kuchyní a
jídelním koutem.

Celková užitná plocha je 160m2, venkovní bazén má 32m2, na pozemku je jedno parkovací stání. Pozemek 385m2 je
ohraničen kamennou zídkou, která přináší soukromí obyvatelům vilky.
Dům je vybaven klimatizací a elektrickým vytápěním, plně vybavená kuchyňská linka, na podlahách je keramická
dlažba, venkovní terasa je obložená kamennou dlažbou, platová okna mají venkovní rolety.

V okolí město Zadar, národní parky Paklenica, Kornati, Krka, známá pláž Queens Beach, ostrov Pag se známým
mostem.



FARAON reality Polská 1211/26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady , Tel.: 734 384 425, E-mail: info@faraon.cz, web: www.faraon.cz

Energetická náročnost budovy G (nesdělena majitelem).


